
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0026191/2014
V7STO

La presentación efectuada por los Secretarios de Campo Escuela y de Asuntos
Estudiantiles, por la cual solicitan se declare de interés institucional la realización de
una Disertación por parte del Ing. Agr. Hernán VILLEGAS, "Enfermedades en Maíz
Precosecha y comportamientos de distintos híbridos en la zona".

CONSIDERANDO

Que se tiene en cuenta el tratamiento en la sesión de este Honorable Cuerpo

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

ARTICULO

RESUEL VE:

Declarar de Interés Institucional la realización de una
Disertación por parte del Ing. Agr. Hernán VILLEGAS, "Enfermedades en Maíz
Precosecha y comportamientos de distintos híbridos en la zona", a realizarse en
el Campo Escuela de la F.C.A. el día 30 de mayo del 2014. Organizado por las
Secretarias de Campo Escuela y de Asuntos Estudiantiles. Dirigido a Estudiantes de la
Casa.

ARTICULO 2?: Otorgar 0,2 créditos para el espacio curricular formación
integral a los estudiantes del Plan de Estudios 2004 que asistan al mismo.

ARTICULO 5?; Por Mesa de Entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a las Secretarías de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y Genera de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 299
E.D./


